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میزبانی شهرداری باقرشهر از خیل عظیم 
دلدادگان ابا عبدالله الحسین)ع( در 
پیاده روی جاماندگان اربعین حسینی

همزمان با اربعین حسینی، هزاران نفر از عاشقان و دلدادگان 
اباعبدالله الحسین)ع( از شهرهای حسن آباد، کهریزک، 
باقرشهر و روستاهای اطراف با پای پیاده عازم حرم حضرت 
عبدالعظیم حسنی)ع( شدند تا عشق و ارادت خود به اهل 
بیت)ع( را در قاب تصاویر به نمایش گذاشتند. مرتضی همتی 
شهردار باقرشهر ضمن عرض تسلیت فرا رسیدن اربعین ابا 
عبدالله الحسین)ع( با اشاره به برگزاری جلسات متعدد در 
خصوص هماهنگی و برنامه ریزی جهت میزبانی از خیل 
عاشقان ابا عبدالله الحسین)ع( در شهرستان ری، بخش 
کهریزک و شهرداری باقرشهر، اظهار داشت: با هماهنگی 
های انجام شده امسال تعداد ۲۹ موکب در مسیر پیاده روی 
جاماندگان اربعین حسینی در مسیر باقرشهر به حرم حضرت 
عبدالعظیم حسنی)ع( به زائران و دلدادگان ابا عبدالله 
الحسین)ع( خدمات ارائه نمودند. وی تصریح کرد: همچنین 
موکب حضرت اباالفضل العباس)ع( شهرداری باقرشهر در 
راستای خدمات به جاماندگان اربعین حسینی و زوار حرم 
حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( در روبروی شهرداری برپا 
که  شامل موکب های شهدای باقرشهر، کودکان حسینی، 
عفاف و حجاب، شیرخوارگان حسینی، عکاسی، رادیو اربعین، 
بهداشت و پذیرایی بوده است که در این موکب ها توسط 
محبان ابا عبدالله الحسین)ع( در شهرداری باقرشهر به 
جاماندگان از پیاده روی اربعین حسینی خدمات فرهنگی، 
پزشکی و ... ارائه و علاوه بر آن از بیش از ۱۰ هزار زائر 
پذیرایی گردید.همتی در پایان افزود: علاوه بر موکب فوق، 
شهرداری باقرشهر با برپایی یک موکب در ضلع جنوبی حرم 
حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( به ارائه خدمات به دلدادگان 
و عاشقان اهل بیت)ع( پرداخت که در مجموع امسال تنوع 
خدمات رساني شهرداري باقرشهر هم از نظر فرهنگي و هم 
از نظر پذیرایی نسبت به سال های گذشته بسیار چشمگیرتر 

و متفاوت تر بود.

نصب ۱۳۷ پنل خورشیدی توسط 
خانوارهای گلستانی

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( گلستان گفت: 
تاکنون از ۷۰۰ خانواری که تاییدیه نصب پنل خورشیدی 
دریافت کرده اند ۱۳۷ خانوار موفق به نصب این پنل ها شده 
اند عیسی بابایی اظهار کرد: علاوه بر خانوارهای تحت پوشش 
کمیته امداد به خانواده های دهک ۱ تا ۵ نیز برای تهیه پنل 
خورشیدی با هدف درآمدزایی بین ۱۲۵ تا ۱۳۰ میلیون 
تومان تسهیلات کم بهره با بازپرداخت ۷ ساله پرداخت 
می شود وی افزود: این افراد می توانند به دفاتر کمیته امداد 
در استان مراجعه کنند مدیر کل کمیته امداد امام خمینی 
)ره( گلستان گفت: تا کنون از ۷۰۰ خانواری که تاییدیه 
نصب پنل را دریافت کردند ۱۳۷ خانوار پنل های خورشیدی 
را نصب کردند و با اتصال برق تولیدی آن ها به مدار شرکت 

برق ماهانه ۳ تا ۴ میلیون تومان درآمد نصیبشان می شود

اخبار گزارش

مرکزی - مدیرعامل شرکت مخابرات ایران گفت: سرمایه 
لازم برای اجرای طرح نهضت جهادی توسعه فیبرنوری 

کشور )نجما (۵۷ هزار میلیارد ریال است. 
مجید سلطانی در آیین بهره برداری از مرحله اول 
نهضت جهادی توسعه فیبرنوری شرکت مخابرات ایران 
) نجما( و طرح های مخابراتی استان مرکزی در اراک، 
افزود: شرکت مخابرات از سال ۹۴ توسعه دسترسی به 
فیبرنوری را آغاز کرد اما این اقدام با کندی مواجه شد و 
طرح نهضت جهادی توسعه فیبرنوری، از خردادماه سال 

خورد. کلید  گذشته 
وی بیان کرد: برای هر استان کشور در راستای اجرای 
این مهم، ۱۲ طرح انتخاب که از بین آنها، بهترین  گزینه 

انتخاب شده است. اجرا  برای 
مدیرعامل شرکت مخابرات ایران با بیان اینکه، این 

شرکت با جدیت به دنبال ادامه این طرح است، اظهار 
کرد: در راستای اجرای طرح نهضت توسعه فیبرنوری، 
همه اطلاعات طرح های استان ها به صورت هفتگی رصد 
می شود و در این خصوص مدیر کنترل پروژه وجود دارد.
سلطانی عنوان کرد: استان مرکزی در راستای اجرای 
طرح نهضت فیبرنوری جزو استان های موفق است که 

دارد. تقدیر  اقدامات صورت گرفته جای 
وی گفت: امسال با عنوان »مهار تورم؛ رشد تولید« 
نامگذاری شد و رهبر معظم انقلاب در نشست فروردین ماه 
با مسئولان کشور، الزاماتی را بیان فرمودند که کمک 
دستگاه های مختلف به یکدیگر یکی از این الزامات بود 
و امروز همکاری بین دستگاهی در استان مرکزی برای 

اجرای طرح نهضت توسعه فیبرنوری مشهود است.
مدیرعامل شرکت مخابرات ایران افزود: اگر بخواهیم 

توسعه زیرساخت ها به خوبی محقق شود و شکوفایی 
اقتصادی در جامعه رخ دهد باید همه پای کار باشند و 

بخش های مختلف به یکدیگر کمک دهند. 
سلطانی بیان کرد: ثبات در سیاست ها و هزینه های 
اقتصادی از دیگر الزمات مطرح شده بود و در این راستا، 
سیاست ها و تصمیماتی که در صنعت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات اتخاذ می شود باید علاوه بر پیوست های مختلف، 

باشد. داشته  نیز  اقتصادی  پیوست 
چمدیر شرکت مخابرات منطقه مرکزی هم در این 
نشست گفت: شبکه ملی اطلاعات از دغدغه های رهبر 
معظم انقلاب است و در این شبکه ۲ رکن، استقلال و 

امنیت اطلاعات و کاربر وجود دارد.
» علیرضا لطفی« افزود: اقدام گسترده اتصال دستگاه ها و 
نهادهای مختلف استان به شبکه ملی و فیبرنوری از زمان 

فعالیت دولت سیزدهم در دستور کار جدی قرار دارد.
وی بیان کرد: ۲۶۰ کیلومتر فیبر شهری در ۲۲ شهر 
طراحی و اجرا شده است و هدفگذاری شده تا پایان سال 

این شبکه به ۴۰۰ کیلومتر برسد.
مدیر شرکت مخابرات منطقه مرکزی ادامه داد: با پایان 
یافتن نهضت جهادی توسعه فیبرنوری شرکت مخابرات 
در این استان، ۹۰ درصد جمعیت استان مرکزی از 

می شوند. برخوردار  پرسرعت  اینترنت 
لطفی با بیان اینکه در استان مرکزی، یک هزار و ۷۱۸ 
کیلومتر شبکه فیبر نوری شهری وجود دارد، گفت: در 
راستای رفع نقاط دارای مشکل مخابراتی این استان در 

یک سال گذشته، ۲۹ مرکز جدید ایجاد شده است.
استان مرکزی با ۱۲ شهرستان دارای بیش از یک میلیون 

نفر جمعیت است. ۴۸۰ هزار  و 
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آغاز بهره برداری از مرحله اول نهضت جهادی توسعه فیبرنوری 
مخابرات ایران و طرح های مخابراتی استان مرکزی 

اصفهان - نماینده مردم شاهین شهر ، میمه و برخوار در جلسه 
شورای معاونین آبفای استان اصفهان تامین پایدار آب شرب 
شهرها و روستاهای منطقه برخوار را به رغم چالش های موجود  

در فصل تابستان  قابل تقدیر بر شمرد.
حاجی دلیگانی در این نشست که در منطقه برخوار برگزار شد 
به بررسی اجرای پروژه های آبفا در منطقه پرداخت و  گفت: 
انتظار می رود مسئولان آبفا با مدل های اقتصادی که در نظر 
می گیرند بتوانند زیرساخت های طرح های توسعه ای آبفا را 

بیش از پیش در منطقه مهیا نمایند. 
نماینده مردم شاهین شهر، میمه و برخوار در این نشست 
خواستار اجرای تاسیسات فاضلاب در منطقه شد و اظهار 
داشت: امید می رود با همکاری آبفا، شهرداری و دهیاری ها 
و نیز با مشارکت بخش خصوصی زمینه احداث تاسیسات آبفا 

در منطقه فراهم گردد. 
در ادامه این جلسه مدیرعامل آبفای استان اصفهان به احداث 
مخزن ۲ هزار متر مکعبی شهر  شاهپور آباد و روستای  محسن 

آباد پرداخت و گفت: با در مدار قرار گرفتن این پروژه مشکل 
افت فشار آب در این منطقه برطرف می شود و آب شرب با 

فشار یکسان میان مردم توزیع می گردد.
حسین اکبریان افزود: در حال حاضر پروژه مخزن ۲ هزار متر 
مکعبی شهر شاهپور آباد و روستای محسن آباد به پیشرفت 
فیزیکی ۹۰ درصدی رسیده است که انتظار می رود در دهه 
مبارک فجر به بهره برداری برسد.مدیرعامل آبفای استان 
اصفهان در خصوص احداث ایستگاه پمپاژ فاضلاب علی آباد 
عنوان کرد: با تکمیل این پروژه و اجرای  کامل شبکه فاضلاب، 
مردم شهر های حبیب آباد، کمشچه ، شاهپور آباد و روستای 

علی آباد از خدمات شبکه فاضلاب بهره مند می شوند.
وی افزود: هم اکنون ۵۸۰ کیلومتر شبکه فاضلاب در منطقه 
برخوار اجراء شده و تاکنون ۲۵ هزار انشعاب فاضلاب به 
متقاضیان در این منطقه واگذار گردیده است.اکبریان با بیان 
اینکه در حال حاضر ۴۹ هزار انشعاب آب به مشترکین در 
منطقه برخوار واگذار شده است وتصریح کرد: در تابستان سال 
جاری با تلاش نیروهای متخصص و متعهد و با بهره مندی از 
دانش روز دنیا در تامین و توزیع هوشمندانه آب شرب، آب مورد 
نیاز ۷ شهر و ۷ روستای منطقه به صورت پایدار تامین شد و 

مردم با هیچ گونه قطعی و افت فشار مواجه نشدند.
 گفتنی است: در سفر مدیرعامل به همراه اعضای شورای 
معاونین به منطقه برخوار ، مراسم غبار روبی حرم مطهر سیدان 
الکریمان ابراهیم و اسماعیل  ابن موسی ابن جعفر ) ع( توسط 

مدیر عامل آبفای استان اصفهان صورت گرفت.

تامین آب شرب پایدار شهرها  و روستاهای منطقه برخوار در فصل تابستان  
قابل تقدیر است

یزد_رییس سازمان جهادکشاورزی استان یزد با اشاره به 
معیشتی و سنتی بودن بخش عمده ای از کشاورزی استان، 
گفت: تامین امنیت غذایی را با احیای روستاها که از مرکز 
تولید به سکونتگاه و مراکز تفریحی تبدیل شده و اتصال آنها 
به کشاورزی تجاری و اقتصادی و نیز با ارتقای بهره وری و نفوذ 

دانش در بخش کشاورزی استان دنبال می کنیم.
»محمد علی حاتمی زاده« در نشست با خبرنگاران با بیان این 
که یزد کمتر در حوزه کشاورزی شناخته شده است، گفت: با 
این حال، بخش کشاورزی استان یزد علی رغم شرایط اقلیمی و 
تحریم های ظالمانه رتبه های خوبی در کشور به خود اختصاص 
داده است. به عنوان نمونه استان یزد در پرورش بلدرچین، 
کبک، بز سانن و ماهی تیلاپیا و نیز تولید رناس رتبه نخست 
کشور را دارد.وی از رتبه دوم استان یزد در تولیدات گلخانه ای 
کشور خبر داد و گفت: یزد در پرورش شتر و تولید پسته رتبه 

سوم کشور و در تولید انار رتبه چهارم را در اختیار دارد.
حاتمی زاده افزود: علاوه بر این بخش کشاورزی استان در خیلی 
از محصولات تولیدی در این بخش مانند شیر، مرغ و تخم مرغ 
تولید مازاد دارد به طوری که مازاد این تولیدات به سایر استانها 

ارسال می شود.
وی با بیان این که بخش کشاورزی ۱۵ درصد اشتغال استان 
را به خود اختصاص داده است، گفت: دو درصد از بهره برداران 
کشور یعنی حدود ۷۵ هزار نفر در استان یزد مشغول به فعالیت 
هستند و با فعالیت روی یک درصد اراضی کشاورزی کشور 
تا ۱.۳ درصد تولیدات کشاورزی کشور را روانه بازار مصرف 
می کنند.وی در همین رابطه خاطرنشان کرد: بخش کشاورزی 

یزد با ۴۰ هزار میلیارد تومان ارزش آفرینی، سهم ۱۲ درصدی 
در تولید ناخالص استان دارد که البته ۲.۲ ارزش تولیدات 
کشاورزی کشور را شامل می شود.رئیس سازمان جهادکشاورزی 
استان به تولید سالانه ۱.۹ میلیارد تن محصولات در بخش 
کشاورزی، وظیفه اصلی جهادکشاورزی را  تامین امنیت غذایی 
با حفظ منابع پایه موجود ذکر کرد و گفت: خوشبختانه این 
رسالت در برنامه هفتم توسعه نیزم ورد تاکید قرار گرفته است.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: بخش عمده ای از کشاورزی در 
استان یزد، معیشتی و سنتی است که بخش زیادی از اعتبارات 
حوزه کشاورزی استان را به خود اختصاص داده ولی این بخش 
امنیت غذایی را تامین نمی کند، لذا تلاش داریم کشاورزی 
تجاری و اقتصادی را در این راستا و در قالب مگافارم ها به 
کشاورزی خرد و سنتی پیوند دهیم.حاتمی زاده برنامه استان 
بر اساس رویکرد سند یزد نوین را احیای روستاها با پرداختن 
به گردشگری کشاورزی و تزریق امید و نشاط به روستاها 
ذکر و تصریح کرد: در همین راستا ۱۱ مجوز گردشگری در 
روستاها صادر شده و سعی داریم از این طریق حلقه روستا را به 

کشاورزی اقتصادی متصل کنیم.
وی دیگر سیاست جهادکشاورزی استان را ارتقای بهره وری 
و نفوذ دانش در بخش کشاورزی استان ذکر کرد و گفت: به 
همین منشور دهکده فناوری و نواوری بخش کشاورزی استان 
در بهمن ماه ۱۴۰۱ راه اندازی شده و هم اکنون ۱۸ شرکت 
دانش بنیان در این دهکده مستقر هستند ولی تلاش داریم در 
عرصه ای ۵۰ هکتاری تعداد ۱۰۰ شرکت دانش بنیان را مستقر 

کنیم و ارتقای بهره وری در این بخش را رقم بزنیم.

تولید سالانه یک میلیون و ۹۰۰هزار تن محصولات کشاورزی در یزد

آگهي صورت تقسیم وجوه
صورت تقسیم وجوه حاصله شرکت ورشکسته پرند پیشرو به شماره ثبت 4300 و 
شناسه ملی 10860418816 تهیه و تنظیم گردیده و در اداره تصفیه امور ورشگستگی 
مازندران به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره 
دو دادگستری استان مازندران - طبقه اول - واحد یک در دسترس اشخاص ذینفع 
قرار دارد. بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در ماده 46 قانون اداره تصفیه امور 

ورشکستگی ، صورت تقسیم موصوف قابلیت اجرایی خواهد داشت.
تاریخ چاپ : شنبه 1402/06/18 روزنامه سیاست روز 

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت 

آمل - دهستان دشت سر 
36- اصلی )قریه رودبار دشت ( 

3۷8 فرعی گاز استان مازندران در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان 
احداثی با کاربری خدماتی به مساحت 230,3۵ متر مربع خریداری شده 

بلاواسطه از احمدعلی و عباس جعفری
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است 
برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه 
ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم 
زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید . تاریخ انتشار نوبت اول 1402/06/04 نوبت دوم 1402/06/18   

شناسه آگهی: 1۵۵0389
 حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
12001۵88 مورخ 1402/04/29 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت 
گاز استان ماندران شماره شناسه 10101892949 در ششدانگ عرصه 
و اعیان یک قطعه زمین با تاسیسات احداثی به مساحت 221/۵3 متر 
مربع پلاک 94 اصلی واقع در مازندران بخش 22 ثبت نکا به کلاسه 
24۵/1401 خریداری شده از آقای مرتضی غلامی محرز گردیده؛ لذا به 
منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/06/04 نوبت دوم 1402/06/18 

شناسه آگهی: 1۵۵3432
امیر خندان رباطی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402/001293 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم خواجوی مقدم فرزند شیر 
ایشان بشماره شناسنامه 2029 صادره از در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و 
اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 2۵0 مترمربع مفروز و مجزا شده 
ازپلاک 24 فرعی از 212-اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری 
از مالک رسمی آقای تقان دردی عوض پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب دردو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/0۵/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/18 

م-الف: 9892 
بهمن سارلی-رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402/001291 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آمان طلا پیروز فرزند عبدالناصر 
بشماره شناسنامه 0 صادره از در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 2۵0 مترمربع مفروز و مجزا شده ازپلاک 24 فرعی 
از 212-اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری از مالک رسمی 
آقای تقان دردی عوض پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/0۵/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/18 

م-الف: 9893 
بهمن سارلی-رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402/001492 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عاشور نوری فرزند قربان بشماره 
شناسنامه 486020۷0۷6 صادره از کلاله در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به 
مساحت 2830۷,۵۵ مترمربع مفروز و مجزا شده ازپلاک 81 فرعی از 202-اصلی 
واقع در بخش 9 حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری از مالک رسمی آقای مرحوم 
قربان نوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادرخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/0۵/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1402/06/18 م-الف: 9921 
بهمن سارلی-رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی مفقودی
برگ سبز، برگ فروش)سند کمپانی( وکارت خودروسواری پژو 206تیپ2 بژ 
متالیک مدل1382 به شماره موتور 10FSE24093460و شاسی 81622919 و         
شماره انتظامی   3۷۷ن 69- ایران 21   -  بنام علی عبدی    مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.
***********************************************************

سواری پژو تیپ PARSTUS مدل 1400 رنگ سفید -روغنی سوخت بنزینی 
به شماره موتور 167B0114738 و شماره شاسی NAAN11FE7MK131604 به 
شماره پلاک ایران42-648 م۵4 به نام محمد جوادی نیا به شماره ملی 0889336۷92 

مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط میباشد. کرمان
***********************************************************

سند مالکیت " برگ سبز" و کارت مشخصات خودروی سواری سیستم پژو تیپ 
PARSXU7P مدل 1401 رنگ سفید –روغنی  به شماره موتور 125K0023995 و 
شماره شاسی NAANA15E8NH457041 به شماره پلاک ایران 69- ۷۵4 ن 98 
متعلق به خانم زینب عرب نام پدر عبدالرضا به شماره ملی 48898422۷6 مفقود 

گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
***********************************************************

آگهی فقدان مدرک تحصیلی )نوبت اول(
مدرک تحصیلی گواهی موقت کارشناسی پیوسته اینجانب شهرزاد عدالت به شماره 
ملی 00۷۵112833 در رشته علوم تربیتی گرایش مدیریت و برنامه ریزی آموزشی 
دانشگاه آزاد اسلامی رودهن به شماره 316۵  مفقود گردیده و فاقد اعتبارمی باشد. از 
یابنده تقاضا می شود مدارک را به آدرس تهران، رودهن، دانشگاه آزاد اسلامی رودهن 

ارسال نماید.۷۷10 )دماوند( 

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت پرند سور جام )سهامی خاص(  
بشماره ثبت: 6046  

)نوبت اول(
در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران 
شرکت پرند سور جام )سهامی خاص( بشماره ثبت: 6046  و شناسه 
ملی: 10480128340 در حال تصفیه که آگهی انحلال آن در صفحه  
139 روزنامه رسمی کشور به شماره 22773 مورخ: 1402/03/09 
درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه 
از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول ) اعم از روزنامه رسمی و کثیرالانتشار( 
با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای روح الله اختری 
به شماره ملی 4569698980 به شماره همراه 09122318895 
مستقر در آدرس  استان سمنان، شهرستان سمنان، بخش مرکزي، شهر 
سمنان، کوي فلسطین، بلوار شهید آیت الله دستغیب، خیابان هشتم، 
پلاک 245، طبقه 2، واحد 2 کدپستي: 3514663981 مراجعه نمایند. 
بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که 
خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت. 

مدیر تصفیه شرکت پرند سور جام )سهامی خاص( در حال تصفیه 
آقای روح الله اختری 

آگهی اجرای کد914 مجموعه بخشنامه های ثبتی نسبت به پلاک 382 فرعی از 90 اصلی
با توجه به درخواست آقای داود نعمتی فرزند محمد احدی از مالکین مبنی بر 
درخواست صدور سند مالکیت تکبرگ از پلاک ثبتی 382 فرعی از 90 اصلی واقع در 
آئینه ورزان دماوند و نظر به اعلام وکیل متقاضیان که به دلیل عدم دسترسی آدرس 
مالکین مجاور پلاک مذکور و با توجه به اینکه تعیین حدود و مساحت پلاک موصوف مطابق 
بازدید محلی صورت گرفته در تاریخ 1402/04/11 انجام شده است لذا چنانچه مالکین 
مشاعی و مجاورین نسبت به حدود و مساحت تعیین شده اعتراض دارند ظرف مهلت یک 
هفته از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به این واحد ثبتی تسلیم درغیر 
اینصورت صدور سند مالکیت پلاک مورد آگهی مطابق تعیین حدود و مساحت صورت 

گرفته به عمل خواهدآمد. 7709
سید محمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی میاندورود (( 

نظر به دستور مواد او 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 20/ 1390/9 و برابر رای شماره 
1335 و 140260310022001333 مورخ 1402/04/31 هیات 
اول کلاسه 253 و 1401-252 موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی میاندورود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / 
خانم شهناز سندزائی و برات علیزاده فرزند موسی و حسن هر کدام 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 8864 متر مربع به شماره پلاک 46 فرعی از 29-اصلی 
واقع در قریه اسلام آباد بخش 4 خریداری مع الواسطه / بدون واسطه 
از آقای / خانم برات علیزاده و حسینعلی علیزاده مالک رسمی محرز 
گردیده است .لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/18    تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1402/07/01
شناسه آگهی: 1562861

قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت 

آمل - دهستان دشت سر 
12- اصلی )قریه شرم کلا( 

1412 فرعی آقای مصطفی غلامی در ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی با کاربری باغی به مساحت 366.80 متر مربع خریداری شده 
بلاواسطه از علی مسعود زاده حلالخور صاحب سند صلح شماره 30400 مورخ 
1344/08/06 دفتر  49 -آمل ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /

کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی 
که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
.بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم 
زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . 

تاریخ انتشار نوبت اول1402/06/18 نوبت دوم 1402/07/01  
شناسه آگهی: 1561171

 حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
12001060 مورخ 1402/03/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید مجتبی 
میرفتاحی ولامدهی به شماره ملی 4990201681 فرزند سید ابراهیم 
در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
130/97 متر مربع پلاک  55- اصلی واقع در مازندران بخش 18 ثبت نکا 
به کلاسه 400/1401 خریداری شده از آقای سید ابراهیم میرفتاحی محرز 
گردیده؛ لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: 1562914
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/06/18 نوبت دوم 1402/07/01 

امیر خندان رباطی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا
آگهی ابلاغیه

 به شرکت/کارگاه: مشارکت بادبندساز. صنعت زمان)ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( 
شماره 14676 در جلسه مورخ 24/5/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان 
قم بنا به درخواست آقای فریدون عبدلی دستجانی از مجموع 8 شغل مطرح شده 5 شغل 
مورد تائید و 3 شغل مورد تائید قرار نگرفته است مشاغل تائید شده )ب(: راننده پایه یک 
)راه و ساختمان سالم راه سپاهان(کارگر ساده)گواراب سازان دشت سبز( تعمیرکار موتور 
دیزلی و تراکتور)سازمان جهاد کشاورزی( کارگر ساده موقت 270)تیمور اسمعیلی دارستانی(

کارگر ساده موقت 270)مشارکت بادبندساز-صنعت زمان(مشاغا تائید نشده: کارگر ساختمانی 
1 )کیان سازه معتمد(کارگر ساده موقت 270)گیل کاوسازه( نگهبان 1 )تعاونی مسکن انبوه 
سازان دانش قم(این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان 
اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد 
و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد 
تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ 
ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور 
قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری عمار 

یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم


